
令和４年１月２５日 

ＰＴＡ役員の皆様 

                           

佐 野 日 本 大 学 高 等 学 校

佐 野 日 本 大 学 中 等 教 育 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長     横 井  帝 之 

高 等 学 校 校 長     渡 邊 明 男 

中等教育学校校長     舩渡川 重幸 

 

進路指導委員会・ＰＴＡ役員会中止のお知らせ（書面決議） 

寒冷の候、役員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて標記の件について、先日実施のご連絡をさせていただきましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症の

状況を鑑みまして、下記の通り書面での実施に変更させていただきたく存じます。出欠のお返事をいただいた

役員の皆様におかれましては大変申し訳なく存じますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。 

※ Web 上における実施への変更により、学校にお越しいただくことはありません。 

※ 会計監査のみ予定通り実施いたします。 

     

記 

 

１．実施方法及び期間 

 

 学校事務局において役員会資料作成 

↓ 

 本校ホームページにおいて進路指導委員会・役員会資料を提示 ２月７日（月）午後 

（トップページの「コミュニティ」をクリック→「PTA」をクリック） 

※ファイルを開くにはパスワードが必要となります。お送りしたプリントに記載されています。 

↓ 

資料の内容をご確認いただき、ご意見がある場合は２月８日（火）または９日（水）に 

PTA 事務局（中等：長島・須藤  高校：平野・日景）までお電話ください。 

 ※ＰＴＡ事務局 TEL 0283－25－0111 

↓ 

ご承認は２月１０日（木）までに、下記の QR コードからメールにてお願いいたします。 

                   

２．内容 （１）令和３年度進路指導費収支決算報告並びに監査報告 

     （２）令和３年度進路状況について 

（３）役員改選について        

（４）学校後援会表彰規定に基づく受賞者について 

（５）その他 


